
Posudek školitele bakalářské práce KATA 
 

 

Jméno a příjmení studentky:  Klára Ulbertová 

Název práce:  Stanovení účinných látek a jejich případných degradačních produktů v přípravku 

Gelonida antineuralgica ze 40. let 20. století (ID práce 263508) 
 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studentky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studentky 

1 

 

Slovní komentář: 
 

V rámci experimentální části své bakalářské práce se slečna Ulbertová po zaškolení naučila rychle a 

samostatně obsluhovat kapalinový chromatograf, včetně vyhodnocování získaných dat. S pomocí 

školitele z naměřených údajů vyvozovala platné závěry, na základě kterých byl následně 

modifikován další průběh práce. Zpracování výsledků do textu bakalářské práce probíhalo s větší 

dopomocí školitele, vzhledem k nezkušenosti autorky s texty podobného druhu. Jako školitel proto 

konstatuji, že slečna Klára Ulbertová prokázala svoji schopnost řešit zadaný odborný úkol a její 

bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 
 

Systém Turnitin vykazuje u předkládané práce kumulativní podobnost 32 %, nicméně při posouzení 

jednotlivých shod je patrné, že kromě povinných a normovaných částí (název studijního programu, 

prohlášení o autorství, citace literatury) se jedná o naprosto nevýznamné shody krátkých slovních 

spojení nebo o vědecky ustálené fráze a bakalářská práce tak rozhodně není plagiátem. 
 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci: opravný lístek není podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ano 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně 

 

Datum vypracování posudku: 23. srpna 2024 

 

 

 

 

   doc. RNDr. Karel Nesměrák, Ph.D. 


